

International Training Academy A/S

Baldersbuen 27

2640 Hedehusene

CVR-nr. 25255356

Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. august 2020

Jonas E. Markou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

International Training Academy A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	International Training Academy A/S Baldersbuen 27 2640 Hedehusene
Telefon	70220232
CVR-nr.	25255356
Stiftelsesdato	15. marts 2000
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Lone Sejersen Lars Kirstein Andersen Niels Buch Jørgensen Anders Holmberg Lange
Direktion	Jonas E. Markou, Adm. direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	DK Holding Gruppen A/S
Moderselskab	DK Holding Gruppen A/S
Administrationsselskab	Blue One ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28,2. 2970 Hørsholm
CVR-nr.	34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive skoler for uddannelse af frisører og kosmetologer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 5.496.881, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 11.133.419, og en egenkapital på kr. 3.099.160.

Selskabets resultat er tilfredsstillende og følger forventningerne til selskabets udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er i 2020 blevet ramt af COVID-19, hvor selskabet var tvangslukket i en periode.

Selskabet har modtaget løn- og omkostningskompensationer, og har efter lukkeperioden startet sine aktiviteter op igen, og er ved regnskabsafslutningen på normalt niveau. Der er dog pålagt selskabet højere omkostninger til blandt andet værnemidler, hygiejne og renhold.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		15.121.213	9.809.621
Personaleomkostninger	1	-7.328.924	-5.915.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-516.500	-194.556
Driftsresultat		7.275.789	3.699.493
Andre finansielle indtægter	2	140.405	275.546
Finansielle omkostninger	3	-345.699	-206.905
Resultat før skat		7.070.495	3.768.135
Skat af årets resultat	4	-1.573.615	-866.250
Årets resultat		5.496.880	2.901.884
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	8.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		496.880	-5.098.116
Resultatdisponering		5.496.880	2.901.884

International Training Academy A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	247.570	346.594
Immaterielle anlægsaktiver		247.570	346.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	796.958	367.642
Indretning af lejede lokaler	7	1.402.534	962.841
Materielle anlægsaktiver		2.199.492	1.330.483
Deposita		558.164	286.850
Finansielle anlægsaktiver		558.164	286.850
Anlægsaktiver		3.005.226	1.963.927
Fremstillede varer og handelsvarer		2.349.050	2.685.662
Varebeholdninger	8	2.349.050	2.685.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.355.888	1.432.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.158.280	10.274.671
Andre tilgodehavender		107.021	34.551
Periodeafgrænsningsposter		18.108	188.996
Tilgodehavender		5.639.297	11.930.759
Likvide beholdninger		139.847	23.990
Omsætningsaktiver		8.128.194	14.640.411
Aktiver		11.133.420	16.604.338

International Training Academy A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	9	400.000	125.000
Overført resultat	10	2.699.160	2.477.280
Udbytte for regnskabsåret	11	0	8.000.000
Egenkapital		3.099.160	10.602.280
Hensættelser til udskudt skat	12	99.179	56.087
Hensatte forpligtelser		99.179	56.087
Gæld til kreditinstitutter		1.345.888	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.489	0
Ansvarlig lånekapital		2.140.577	2.056.849
Langfristede gældsforpligtelser	13	3.614.954	2.056.849
Gæld til banker		1.593.221	1.354.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.488	594.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	457.540
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.530.523	811.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		933.895	671.089
Kortfristede gældsforpligtelser		4.320.127	3.889.122
Gældsforpligtelser		7.935.081	5.945.971
Passiver		11.133.420	16.604.338
Eventualforpligtelser	14		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	15		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.739.733	5.456.724
Pensioner	508.448	398.765
Andre omkostninger til social sikring	80.743	60.083
	7.328.924	5.915.572
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	16
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	140.405	275.546
	140.405	275.546
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	124.356	48.168
Andre finansielle omkostninger	221.343	158.737
	345.699	206.905
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	1.530.523	811.924
Regl.udskudt skat	43.092	54.326
	1.573.615	866.250
5. Goodwill		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger primo	-1.153.406	-1.054.382
Årets afskrivninger	-99.024	-99.024
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.252.430	-1.153.406
Regnskabsmæssig værdi ultimo	247.570	346.594
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	477.047	90.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	780.671	387.047
Afgang i årets løb	-129.596	0
Kostpris ultimo	1.128.122	477.047
Af- og nedskrivninger primo	-109.405	-90.000
Årets afskrivninger	-241.165	-19.405
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.405	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-331.165	-109.405
Regnskabsmæssig værdi ultimo	796.957	367.642

Noter

	2019	2018
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.083.520	275.774
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	616.005	807.746
Kostpris ultimo	1.699.525	1.083.520
Af- og nedskrivninger primo	-120.679	-44.553
Årets afskrivninger	-176.312	-76.126
Af- og nedskrivninger ultimo	-296.991	-120.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.402.534	962.841
8. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.349.050	2.685.662
Varebeholdninger i alt	2.349.050	2.685.662
9. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Årets tilgang	275.000	0
Saldo ultimo	400.000	125.000
Selskabskapitalen er udvidet med kr. 275.000 i 2019 ved overførsel af frie reserver.		
10. Overført resultat		
Saldo primo	2.477.280	7.575.395
Årets tilgang	496.880	-5.098.116
Årets afgang	-275.000	0
Saldo ultimo	2.699.160	2.477.279
11. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	8.000.000	0
Årets tilgang	0	8.000.000
Årets afgang	-8.000.000	0
Saldo ultimo	0	8.000.000
12. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat	99.179	56.087
Saldo ultimo	99.179	56.087

Noter

	2019	2018	
13. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter, Vækstfonden	1.345.888	0	50.000
Anden gæld, feriepengeforpligtelse overgangsperiode	128.489	0	128.489
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	2.140.577	0	0
	<u>3.614.954</u>	<u>0</u>	<u>178.489</u>

Det vides ikke, hvornår feriepengeforpligtelse overgangsperiode vil blive afregnet.

14. Eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelser på godt kr. 1.654.000 for perioden 1/1 2020 til 31/3 2023.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Blue One ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt koncernmellemværende.